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Préstamos

50037599004240618

N° de Referencia

Fecha

18/06/2024

Hora

Esta operación ha sido realizada a través de BBVA Net Cash

Empresa: 30714678619 SOSTEN MUTUO SRL

Monto Solicitado: 20.000.000,00

Cuenta de Crédito: CC $ 202-043533/6

Plazo: 12 meses

TNA: 28 %

(S.E.U.O.)



Simulación financiera

Fecha de simulación: 18/06/2024

Detalle de cuotas

CUOTA           VTO.                  CAPITAL                         INTERÉS                       SEGUROS                               IMPUESTOS                      IMPORTE                           SALDO

1 23-07-2024 $ 1.463.453,10 $ 544.444,44 $ 0,00 $ 65.333,32 $ 2.073.230,86 $ 18.536.546,90

2 23-08-2024 $ 1.497.600,34 $ 432.519,43 $ 0,00 $ 51.902,33 $ 1.982.022,10 $ 17.038.946,56

3 23-09-2024 $ 1.532.544,35 $ 397.575,42 $ 0,00 $ 47.709,04 $ 1.977.828,81 $ 15.506.402,21

4 23-10-2024 $ 1.568.303,72 $ 361.816,05 $ 0,00 $ 43.417,92 $ 1.973.537,69 $ 13.938.098,49

5 23-11-2024 $ 1.604.897,47 $ 325.222,30 $ 0,00 $ 39.026,67 $ 1.969.146,44 $ 12.333.201,02

6 23-12-2024 $ 1.642.345,08 $ 287.774,69 $ 0,00 $ 34.532,96 $ 1.964.652,73 $ 10.690.855,94

7 23-01-2025 $ 1.680.666,46 $ 249.453,31 $ 0,00 $ 29.934,38 $ 1.960.054,15 $ 9.010.189,48

8 23-02-2025 $ 1.719.882,02 $ 210.237,75 $ 0,00 $ 25.228,52 $ 1.955.348,29 $ 7.290.307,46

9 23-03-2025 $ 1.760.012,60 $ 170.107,17 $ 0,00 $ 20.412,85 $ 1.950.532,62 $ 5.530.294,86

10 23-04-2025 $ 1.801.079,56 $ 129.040,21 $ 0,00 $ 15.484,82 $ 1.945.604,59 $ 3.729.215,30

11 23-05-2025 $ 1.843.104,75 $ 87.015,02 $ 0,00 $ 10.441,79 $ 1.940.561,56 $ 1.886.110,55

12 23-06-2025 $ 1.886.110,55 $ 44.009,25 $ 0,00 $ 5.281,10 $ 1.935.400,90 $ 0,00

Legales:

La información detallada es válida solo para el día de emisión de la presente simulación. La presente no constituye una oferta de
BBVA, siendo los datos meramente orientativos y de caracter informativo. El otorgamiento del crédito está sujeto al cumplimiento de
los requisitos mínimos exigidos por el departamento de crédito correspondiente. Para los préstamos de tasa variable, el monto de
las cuotas informado para los próximos vencimientos es indicativo, ya que pueden existir variaciones de tasas que modifiquen la
cuota. El valor informado de la primer cuota es estimativo, podrá variar en caso de que los días contados desde la fecha de
liquidación del préstamo a la fecha de vencimiento de dicha cuota superen los 30 días. Los accionistas de BBVA limitan su
responsabilidad a la integración de las acciones suscriptas. Ley 19550 y Ley 25738.
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